AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2023
PROCESSO Nº 1.928/2023

Código Cidades TCE/ES nº: 2023.013E0500002.01.0008

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/ES, através da

sua Pregoeira, no cumprimento das Leis 10.520/02, 8.666/93 e Leis
Complementares, torna público aos interessados a SUSPENSÃO

“SINE DIE” do Pregão em epígrafe, para análise de impugnação e
adequações do edital.

Objeto: Aquisição de materiais de informática, visando atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Boa Esperança/ES.

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (27) 3768 6531 ou
e-mail: gestaopregoes@boaesperanca.es.gov.br.

Boa Esperança/ES, 27 de junho de 2023

ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial

		2023-06-27T16:00:20-0300
	ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABE:08584632700